МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП)

ПРИКАЗ
ce.dr/f

Санкт-Петербург

ГУАП
NS 05-149/18

от 07.06.2018
№

Об установлении стоимости нрикренления к ГУАП для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2018 стоимость
прикрепления лиц к ГУАП для подготовки диссертации на соискание ученой
степени кандидата наук граждан иностранных государств на основе
договоров с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебно-воспитательной работе Боера В.М.

Ю.А. Антохина

Приложение 1 к приказу

05
Стоимость прикрепления лиц к ГУАП для подготовки диссертации

на соискание ученой степени кандидата наук

№ пп Шифр
специальностей,

по которым
осуществляется
прикрепление

Наименование специальностей,
по которым осуществляется

прикрепление

Стоимость
за семестр,
руб-

1. 05.02.23 «Стандартизация и управление
качеством продукции
(технические науки)»

65000

2. 05.11.13 «Приборы и методы контроля
природной среды, веществ,

материалов и изделий»

65000

3. 05.11.14 «Технология приборостроения» 65000

4. 05.12.04 «Радиотехника, в том числе
системы и устройства

телевидения»

25000

5. 05.12.07 «Антенны, СВЧ устройства
телевидения»

65000

6. 05.12.13 «Системы, сети и устройства
телекоммуникаций (технические

науки)»

65000

7. 05.12.14 «Радиолокация и радионавигация
(технические науки)»

65000

Начальник финансово-экономического управления

А.В. Киселева